平成 23 年 5月 11 日

各      位

会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  小  倉  雅  彦
（コード番号 １８３５ 東証第 １ 部）
問合せ先 取締役、常務執行役員

管理本部長  沼 田 昌 雄
（TEL．  ０３－５３６９－７６９８）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 5 月 25 日付

(1)執行役員の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職

執行役員

線路本部副本部長

兼線路企画部長

小池 仁

執行役員

線路本部副本部長

兼線路安全部長

(2)社員の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職

線路本部線路安全部長 門山 篤志 線路本部軌道工事部担当部長

 1

２．平成 23 年 6 月 24 日付

(1)新任取締役候補者

新 役 職 氏   名 現 役 職

取締役

常務執行役員

線路本部長

伊藤 長市

執行役員

鉄道安全推進本部長

兼安全・技術本部長

(2)退任予定取締役

新 役 職 氏   名 現 役 職

株式会社全溶

代表取締役社長

就任予定

沼田 昌雄

取締役

常務執行役員

管理本部長

 (3)取締役の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職

取締役

常務執行役員

管理本部長

伊藤 謙一

取締役

常務執行役員

線路本部長

(4)新任執行役員候補者

新 役 職 氏   名 現 役 職

執行役員

新潟支店長
萩原  浩 新潟支店長

執行役員

八王子支店長
加藤 裕明 建築本部建築企画部長

執行役員

経営企画本部経理部長
片岡 紀雄 経営企画本部経理部長

執行役員

管理本部人事部付

東鉄機工株式会社 出向

代表取締役社長

加藤  晃

管理本部人事部付

東鉄機工株式会社 出向

代表取締役社長

 2

(5)執行役員の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職

常務執行役員

埼玉支店長
井上 和男

執行役員

埼玉支店長

常務執行役員

東京線路支店長
立柄  正

執行役員

東京線路支店長

執行役員

横浜支店長
長谷川 勝

執行役員

東京土木支店長

執行役員

東鉄技術学園長
小林 邦夫

執行役員

八王子支店長

執行役員

鉄道安全推進本部長

兼安全・技術本部長

松岡 栄治
執行役員

横浜支店長

執行役員

東京土木支店長
山野 俊和

執行役員

東鉄技術学園長

(6)社員の異動

新 役 職 氏   名 現 役 職

建築本部建築企画部長 小柏 英雄 埼玉支店建築部長

                                 以上

 3